
令和 5 年 1 月 吉日 

関係各位 

組織改編のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
さてこの度 、より質の高いサービスを提供するため、令和 5 年 1 月 1日をもって岡山戦国
プロジェクトと岡山戦国武将隊は別団体として活動することになりました。 
 
本来であれば、直接お会いしてご挨拶するべきところ、失礼ながら文書にてご報告申しあげ
ます。 
 
皆様のご期待に添えるべく、誠心誠意活動に取り組んで参りますので、 今後とも一層のご
愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

改編前 

 
 
 
 
 

改編後 

 
 
 
 
 
 

岡山戦国プロジェクト 

代表 

岡山戦国プロジェクト 

岡山戦国武将隊 協力チーム 

岡山戦国武将隊 

岡山戦国プロジェクト 

協力チーム 


